
 

1.Procedurat per marrjen e nje pergjigje Biopsi 

     A. Menyrat e terheqjes se pergjigjes se Biopsise: 

          Pacienti me mjetin e Identifikimit kerkon pergjigjen. 

 

2.Procedurat per marrjen e Epikrizes Percjellese: 

     A.  Pacienti ben kerkesen prane Protokollit duke vendosur te dhenat (emer, mbiemer, adrese, nr  

kontakti            dhe kohen kur ka bere nderhyrjen). 

Afati I terheqjes se kesaj kerkese eshte 3 dite pune nga marrja ne shqyrtim e kerkeses/epikrizes 

    B.Pacienti ben kerkesen ne menyre dhe elektronike prane adreses(email-t )zyrtar te Institucionit. 

 

3.Procedurat per marrjen e Vertetim /Ambasade 

Pacienti ben kerkesen prane Protokollit duke vendosur te dhenat (emer, mbiemer, adrese, nr kontakti 

dhe kohen kur ka bere nderhyrjen). 

Afati I terheqjes se kesaj kerkese eshte  3 dite pune nga marrja ne shqyrtim e Vertetimit. 

 

4.Procedurat per marrjen e Certifikate Asistence Lindje/Dublikate 

 Pacienti me mjetin e identifikimit paraqitet prane zyres se Statistike Analize dhe Projekteve dhe terheq  

Certifikate Asistence Lindje/Dublikate. 

 


